quasi rex mereentes consolatur, 610. Christus Deus et homo pro hominibus Deum interpellat, 718, 760. Quando interpellat, 761. Ima cum summis funxit Christus nostra suscepti, 866. Qui Pleades iudicat, et Arcuri gemitus dissipet, 931. In Christo omnia restaurata, que in celis sunt, et quae in terra, 1041. Inservia manu et eligeus diabolos fortitudinem detellat, 1053. Christus factus nobis ad Patrem iter amoris et adjutorium beventionis, 1125. — Christus est mediator Dei et hominum, 84, 747. Job media uocem desiderat, petens honestatem a peccato, 280, 384. Quarundam adjutor et mediator Christus, 714. Qui inter Deum et homines mediator Christus, *ibid.*, 760. Justorum In utroque Testamento Index una in mediatorem, 1313, 1352. Communicatio idiomatum in Christo, 304. Quod sit Christus pro nobis loqui et interpellare, 761, 762. So uero Christus non liber illi, Denique prophetabili, 763. Nullus hominem eorum Deo intercessor justus pro hominibus apparet, 763. Christus pro nos uans, ad orandum nos accedit, 764. Per eternum Christus mediator Dei et hominum significator, 894. Cur in medium ignis, *ibid.* Utriusque naturae sue Christus argumenta Iudeis exhibuit, 1317.

Christus frusta affluit iuxta seipsum, sed iusta nos non frusta, 81. Christus solus mundus, quia sine carnis delectatione conatus est, 302. Sanguis Christi melius regnatur, quoniam Abel, 426. Sanguis Christi clamor ejus est, *ibid.* Christus est testis enopioe Iudei, 427. Christus est ex eo, et du justorum, 431. Christus in domo sua incoegitus, quasi peregrinus ex illi, 433. Christus pauper luctus est, ut nos datur, 473. Christus similis noi si factus est, 730. In quibus dissimilitudinibus, 761. Nullum portum ex necessitate suscepit, *ibid.* Intercessor pro nobis factus est, 762. Christus albus in membris suis pauperrimus, 956. Christus incarnatus simpliciter cum tecu inuenie tenet, 22. Diaboli insidias Deus incarnatus sapientia iudeo detexit, 51. Qui simplex, rectus, etc. Dominus incarnatus, 53. Christus Deus cum Patre dat omnia ut bono a Patre scripti inter omnia, 62. Spiritum habere permanentem Christi privilegium est, 72. Si homo primus non deliquerit, secundus ad passiones non venisset, 81. Heretici uobiscum in terra sedent, cum de incarnatione nobiscum consentiantur, 95. Our natura humana reparata, non angelica, 108. Boc fieri debet Christus quod redemili, 109. Impii incarnationis beneficio a gravi labore erexit, 133. Solus Christus de immunda concepcione obiit huius, ex Virgine uita, 302. Per incarnationem Fili i Dei homini porrexit exteras, qua ad gloriam incorruptionis eum levavit, *ibid.* Deus incarnationis nos melle in butyro sativit, 477. Per Christum iultrum datur hominibus accessus ad in aliquid, 513. Incarnationis Domini mundus presso timore donatus, 591. Incarnationis uerba, 592, 760. Qui obumbratio modum significet in ea natione Verbi, 571. Incarnationis Christi sub uultu Rigore describitur, 580. Sola sapientia eterna ad sanandum regnorum grandem *id est* genos humanae sufficit, 591. Sapientia humanae carnis cum anima rationali suscepit, 597. Abduo incarnationis Verbi, 598. Pietas et compassio Christi erga homines in Incarnatione, 670. Christus factus hominibus in redendi ad Deum, 718. Christ-

stus de sacerdotali tribu ortus, 719. Dominus uoc cu pam ex vno s'eccevit, n'c penam ex necessitate, 771. Distat a nobis mi gaudiuone poena, concordat nobis verit te naturae, *id est*. Via divina sapientia per Incarnationem omnibus patent, 801. Ex tribus Personis solus Filius in Scripturis vocatur ante us propter incarnationem, 806. — Homo tanto in agis Deo debitor, quanto pro illo etiam Deus indigna suscepit, 917. Cum humane naturae industra Deus suscepit, venture claritatis, uotiuam boni uitae dicit, 920. — Dominus incarnatus in forma serui, Pater et seipsum minor, 986. Verbum equitem ascendit, quando animaliam carnem sibi assumpit, 1013. Carnem divinitas anima medante suscepit, 1014, 1093. In hunc incarnationis Verbi captus est diabolus, 1083. Christi corpus dominus est sapientia, 1093. Incarnationis Verbi revelata Ezechiel, 1183. Divinitatis fulgore nobis temperavit humanitas obscuritas, 1188. Natura humana ante assumptionem terra, assumpta a Verbo facta est firmamentum, 1251. Christus super thronum, et ipse sub throno per humane assumptam naturam, 1214. Utriusque in Christo naturae argumenta, 1215. Christus unus in utraque natura, 1215. Utriusque inconfuse ac inseparabiliter facia conjunctio naturae, *ibid.* Qui prius paucis uox, per incarnationem a gentium multitudine est agnitus, *ibid.* Iesus qui prius ardebat intrinsecu, extrinsecus fulsit, 1246. Per diu in anima naturali angelis natus, per assumptionem humanam hominibus innotuit Christus, *ibid.* Cur incarnationis Verbi ari comparetur, 1313. Cato Verbi vestimento comparati, 1514. Christus per incarnationem Rex et Dominus, *ibid.* Christus ex incarnatione qui dicitur in porta stare, 1516. Qui dicitur post parietem stetisse, 1517. Divinatio facies, et humana perferens, per fenestras et cancellios prospexit, *ibid.* Filius Dei ut nos ad Ecclesie idem introduceret, incarnatus, *ibid.* Dominus nomine via orientalis inter Patres veteris et novi Testamenti, incarnatus, 1334. Per verbi incarnationem collata nobis beneficia, 1331. Deus incarnatus alium opus fecit vapulando, proprium nos ad suam justitiam colligando, 1332. Christus fons misericordiae, patens per incarnationem, 1401. Unde Deus humana patitur, inde homo ad divina sublevarunt, 1440. Per incarnationem humanae cecitas est sanata, *ibid.* Christus existit, visibilis inter homines corpore, visibilis maiestate, 1458. In Christo una persona, sed duae naturae, 1491, 1633. Qui Christum per unitum bonum credit, carnes agri crudidas emperit, 1533. Qui humana sapientia mysterium ignorans discutit, carnes aqua coctas comedit, *ibid.* Quod de hoc mysterio non intelligitur, igni traditur, cum sancto Spiritu reservatur, 1535. Christus in utraque natura est praedicandus, 1547. Christus minor Patre secundum humanitatem, cui aequalis est secundum divinitatem, 1549. — Incarnationis Verbi et missio spiritus sancti comparatio, 1580. Per pedes Domini intelligitur incarnationis mysterium, 1596. Qui hoc mysterium diligit, pedes Domini osculetur, *ibid.* Humieris sui ova perditam imposuit Christus, naturam humana suscipiendo, 1603. Lumen in testa et divinitas in carne, 1603. Noptis Fili Dei, ejus est incarnationis, 1655. Deus incarnatus et per prophetas futuram, et per apostolos dixit factam Unigeniti incarnationem, 1658. Dile-

ctio fuit sola, Incarnationis causa, 1659. — Christi adventum Iudea et Gentilias desideratum, 213. Multi ex Gentilibus Redemptoris adventum expectaverunt, *id est*. Sanctus veteris Testameni corporale cupiebat sui comitoris presentiam, 386. Primus Christi adventus in bonitatem, secundus in terrae, 533. V. Adventus. — Christus in alieno, non secundum potestaten, sed secundum uerum naturam, 1461. Christus auro, la re et mirra, Dene, rex et homo significator, 1170. Christus humanitate ceteras similes, divinitate singularis, 23. Quandoque ex nostra divitiatione Christus loquitur quasi debitans, 28. Qui dicitur Christus per humilitatem, cessidisse in terram, 61. Cur Christus natus ponatur in praesepio, 215. Divinitas stravit se hominibus per humanitatem, quis surges levavit, 513. Cur Christus apparuerit in carne, 681. Dei Filius in eterna beatitudine nobis ignotus, nasci voluit in tempore, ut se limitandum praberet, 917. Nativitas carnis mundi sapientibus despacta, vita est, *id est*. Christus sub anguis, et homo super angulos est exultans, 1214. Christus transit per humanitatem, stat per divitatem, 167, 1412. Pro eo non agamus, sed pullos columbarum mater creva obtulit, 1413. Extrema Iouinis Bapt. de Christi divinitate te monita, 1458. — Christus, qui Deum tuncerit, 23. Christus forma predicatorum factus, per diem agendo, et in oratione pernoctando, 207. Christus lampas uicem empta, 364. Christus ab Herode spretus, 361. Christus occulta revelavit, et in lucem umbras mortis motavit, 376. Christus peccata, quis latebant, mauestavunt, 386. Solus pro omnibus inuidas ad Deum precos habuit, 426. Christus solus ex potestate locutus est, 742. Per Christum lux omnibus affulit, 883. Quae loquendo docuit, agendo solidavit, 911, 1196. Christus solus omnes sancti spiritus operationes in se uidentes habuit, 72, 932. Christus homo inter homines factus, alia veniendo inventus, alia vivendo docuit, 987. Fugit quod omnes appetunt, appetit quod omnes fulgunt, *ibid.* Quid vite conditor doceat, quid mortus auctor, 1141. Christus ante maturam etatem non docuit sed interrogavit, 1183. Quae Christus operando et patiente nos docuerit, 1323. Christus suo exemplo de omnibus nos instruxit, *ibid.* Christus noluit in mundo prosperari, 1143. Christus tentationes nostras superaturus, in se suspectus, 1192. Mel suerunt de patri, qui Christi facta videbunt, et miracula, 1554. Qui Christus presentem corporalem ad miracula facienda requirebant, digne de eo non sentiebant, 168. Christus non verbis tantum, sed etiam rebus loquitur, 1582. Christus ingratis verbis orationis nos subtrahit, 1646. Quid Christus docet in templo Dei, *id est* in mente fideli, 1648. Eius doctrina et monitis, qui utendum, 1649. An solus sit Christus, in quo diabolus nihil habuerit, *ibid.* — Christus Dei sapientia et fortitudo, 370. Christo nullus hominum aut angelorum comparandus, 592, 598, 1310. Quidam heretici dixerunt hominem purum, 597. Refelluntur qui ceteris sanctis Christum dicunt similem, *ibid.* Nestorius docuit Christum, ut Ueret Deus, meritis fuisse assecutum, 598. Christus aliud ex Patre, aliud ex Matre, non aliud, *ibid.* Christus est Deus non nuncupative, sed essentialiter, 1238, 1531. Christus Deus super

omnis, *ibid.* Christus per humanitatem transi, stat per divinitatem, 142. Eximia de Christi divinitate Joannes Baptiste testimonio, 158. Divinitas quasi calce *ibid.* hominibus impotuit ter carnem, 153. Corrigit et amonesti est *ibid.* myste filii, *ibid.* Divinitatem Christi credere est caput agni vorare, 153. Christus Patri actualis et consilernus, 153. Ille Christum tangit, qui cum Patri credit aquilam, *ibid.* Capite signatur Christi divinitas, 157. Caput Christi unigeniti, est in sua Deum credere, *ibid.* — Christus testa, id est carne sua, subiecti persecuti rari, 87. Christi caro in ipso diabolo tradita, 307. Qui sanguinem Christi retro non operuerit, 126. Testavit toris Christum diabolus sed animos ejus non attigit, 88. Christus ab exordio mundi in suis membris percussus, *ibid.* A Iudeis et Gentilibus persecutionem passus, 878. Quis sit spiritus Christi, 153. Quantia Christi, qua in persecuti pres uti voleat, potentia, 1509. Christus suo modo exemplo obediens subiicit, 153. Hanc enim, cum iudex venerit, servat, *ibid.* Quere nos adjutor Christus, qui est legislator et iudex, 719. Nullus Christo similis in legis libris, 853. In nocte queritur Christus, sed nisi transuersus propriae et patrarchebis, non iuuenitur, 831. — Christum humiliem, videps diabolus superbus, Deum esse dubitavit, 56. — Christus in sterquilino sedet, qui in iurta mundi elegit, 87. Quoniam terror legis non segitavit, Christus sua humilitate ad viatu revocavit, 318. Christi semita, humilitas, mundi, superbia, 305. Iudicii humiliatio Christi vias ignorantes, ejus mortis fructum amiserunt, 509. Christus humiliis in infirmitate, expelitus in fortitudine, 653. Humilitate Dei superbia contraire est diabolus, 1181. Descensus veritatis ascenso latitia est nostra latitudinis, 1212. Necessarium nobis Christi immunitatis exemplum, 1509. Christus suo exemplo humiliatem docet, superbiam refundit, 1506, 1567. F. Humilitas. Superbia. — Christus nostra conditio non justae distinctione conjuxit, 23. Misericordia potius quam terribilis Christus correxit, 317. Injuriam acceptam non rediuit, sed mansuetus ferendo respondit, 1517. Christus mala-suetudine, non austerritate nos rexit, 317. — Christus exemplo ducit Deo in flagello benedicere, 82. Christus pro te sa turbae iuuenit, 86. Christus in sua passione sicut Job intendit, ostium non est regressus, 717. Christi patientia, in passione, pro persecutibus orans, 1229. — Christus patientia in iuris accepit, suo exemplo nos docuit, 1508. Mirum in Christo patientie humiliatisque exemplum, 1509. — Christi annam diabolus superare non posse, conviceretur, 80. Christus Dei sapientia et fortitudo, 310. Christi in primo adventu, cur sapientia et fortitudo, et in secundo fortitudo et sapientia, 373. Christus ex nostra infirmitate humili, ut sus nos fortitudine repararet, 389. Dei fortitudinem formidantes justi, infirmitatem in assumptione humanitatis derant, 516. Dei filios Christi super omnia apparuit in primis inter omnia, *ibid.* Qui Christus in foramine regoli et aspidis, in omnem misericordia, — Christus innocens flagellatus, dum Patri benedic, quid reus in flagella faciat, ostendit, 63. Christum innocenter et flagellatum sancti contemplantes, terrentur et humiliantur, 1544. In solo Christo colpam nullam

Pater invenit; ideo in eo solo sibi complacuit, 1243. In charitate ac patientia Christi astimanda, unde Satan fallatur, 85. Christus vultum timet et Deus, sed ut Pater vultum a nobis amari, 517. Lex Dei, et Christi charitas, 340. Multa plexa ista lex, Dei est, 343. Summa laus charitatis Dei, quod pro nobis suscepimus indigua sibi, 404. Sanguis Christi venia perseruatoibus exoravit, 420. Christus super Jerusalem lacrymas fudit, 1643. — Christus holocaustum pro nobis jugiter offert, 23. Diabolo divinitatem suam ob ea que passus est, Christus diuini fecit, 55. Ventus vehemens a regione deserti, est fortis tentatio contra filium passionis Domini, 59. Christus aequalis Patri, venit propter nos ad flagella per carnem, 84. Qui Satan communio erit Patrem in Christum suum Filium, *ibid.* Deus innoxem est Christus pecunia afficit, *ibid.* Christus a patre traditis manibus Salvatore in sua passione, 85. Multa patitur Christus etiam nunc in sua, 88. Christus una morte duplere hominum mortem devit, 117, 306. Christus a bor in passione succisa, in resurrectione multiplicata, 393. In qua Christus passus est, cognoscimus nostram calamitatem et eius misericordiam, 215. Christus patiendo hominis culpam corripuit, et placavit Dei iram, 317. Quid sit Christum scidisse, vestem in sua passione, 60. Sacramentum Domini pacificans non sit in nobis olicum, 426. Christus ponam culpas nostras sine culpa suscepit, 429. Christus in suarum hinc fuit per passionem, liberatus est per resurrectionem, *ibid.* Christi pauperi, lugientibus apostolis, sancta mulieres tamquam pelis adiacebunt, 457. Christus mortuus est, ut mori non timemus, 463. Qui judicandus una voce hostes quos stravi, quid faciet iudicaturus, 556. Christus in sua passione implevit, quae in Job praecesserunt, virutes, 117. Passiones Domini dicuntur ostia, contra quae mundi flatus fracti dissiliunt, 914. Eas mundus irrisit, et postea expavit, *ibid.* Morte Christi, cognoscimus quid sequatur post mortum, 92, 928. Christus moriendo portas mortis superavit, 928. Morte Christi erexit Ecclesia, *ibid.* Christus granovit ac prorsopinavit ab eterno humano sue vice initium, Iudei et o. dñi, 933. Christus exercitio diaboli elixerent, moriens non puduit, 983. Exactoris diaboli typus Laban, Christi Jacob. Ecclesie Rachel exstitit, *ibid.* — Christi passionis meditatione pasci debemus, 1043, 1518. Diabolus Christum deglutire volens, quasi hanc captus est, 1085. Expediebat ut mortem juste mortuorum, mors solveret inuste mortuus, 1095. Christus torcular calcavit solus, 1314. Quantus Christus pro nobis egredit, et passus sit, 1325. Per fidem in Christi passionem et mortem veteres Patres salvati, 1536. Christus leo de tribu Juda, seu passione et resurrectione signatum librum aperuit, 1331. Cor Christus mortem et resurrectionem suam predixerit, 1410. Quae Christus pro homine pertulerit, 1443. Honio scandalum sumpsit ex morte Christi, unde plus debitor ei fieri debuit, 1531. Christus magis horrorendus quod pro nobis indignus suscepimus, *ibid.* Virtus humilitatis Christi, ab igne passionis ad incorruptionem crevit, 1534. Qui Christus de torrente in via biberit, 1530. Christus de torrente in via biberit, 1530. Pater amavit Filium, quem ad passionem misit, 1534. Qui Christi virtus sicut testa exaruerit, 1603. Sicut de- bito pro nobis mortis debitum Christos solvit, 1610. — Christus suam resurrectionem discipulis successive manifestavit, 53. Quid sit iace-re et surgere Christi, 60. Christus Iudeorum linguis, et gladium Gentilium resurgentem supervavit, 197. Et suorum spem solidavit, *ibid.* Quos Christus ab infero resurgens eduxerit, 998. Job aperte preputiat Christi resurrectionem, 463. Christus resurrexit, et nos resurrectores esse condidimus, *ibid.* Christo ascendente in celum, sancta Ecclesia robatur in terra, 513. Ascendere super occasum, est resurgere, 866, 1180, 1498. Christus qui interpellat pro nobis apud Patrem, 718. Resurrectione Christi, quantum distat a nostra, 761. Seius Christus co-lum ascendit, quod solis ejus membris patet, 866. Vitam, quam non novimus, Christus resurgentem monstravit, 928. Christus mane resurgens, stella matutina nobis factus est, 932. Infirma nostre mortalitatis, quibus sponte volunt ligari, Christus resurgens solvit, 966. Locusta significat Christi resurrectionem, 1018. Ascensione Christi nomen aquila signatur, 1039. Christus in celis regnans, electos ad se colligit, 1044. Christum die octavo resurrexisse, quid signat, 1130. — Christi corpus aqua simile usque ad passionem, resurgentem crystallo ex aqua duruit, 1231. Christus sub angelis natus, et ipse super angelos resurgentem exalatus, 1244. Christus fragilitatem carnis resurgens, vertit in aternitatem, 1313. Christi resurrectione est forma nostra, 1393. Cur Christus mortem et resurrectionem suam prædixerit, 1440. Qui Dominus in celum ascendens, abiit ad nuptias, 1482. Cur angelus Christi resurrectionis nuntius, in dextera apparuerit, 1526. Resurrectio Domini nostra et angelorum est festivitas, *ibid.* Christi resurrectio in sepulcro nuntiatur, et in Galilee, *id est* in transmigratione ostenditur, 1528. Futura resurrectionis digniora in sanctis qui cum Christo resurrexerunt, *ibid.* Christus ex voluntate mortuorum, resurrexit ex potestate, 1528. Christum e sepulcro surgere, quam a cruce desendere, magis miraculum, *ibid.* Resurrectio in signo Samsonis præmonstrata, postea patuit ex facto, 1529. Qui Christus omnia ad se traxerit exaltatus, 1533. Qui infernum resurgens mouit orierit, *ibid.* Christus duobus discipolis pro peregrino visus, nibil dixit, 1538. Cur Christus apparuerit in litora discipulis in mari posuit, 1541. Cur Christus rediivivas piscem assum, fauum mellis et paneum comedenter, 1543. Christus piscis assus in passione, favus mellis in resurrectione, *ibid.* Quid his Christus nos docet, *ibid.* — Christi convivium post resurrectionem ultimum, quid significat, 1545. Quid sit Christus in mente Marie a Patre nondum ascendisse, 1549. In resurrectione Christi prius tatus ejus visus est nobis patet, 1550. Qui moriendo bilat de torrente, resurgentem exaltavit eum, *ibid.* Christi corpus rediuvum qui Janus clausis ad discipulos intraverit, 1552. Corpus Christi incorruptibile et palpabile fuit, 1553. Corpus Christi restituum emalem naturae et alterius gloriae, *ibid.* Ex discipulorum dictatione illae resurrectionis roborantur, 1554, 1558. Cur ante resurrectionem comedenter Christus, 1568. Christi in celum ascendentis et Elii rapiti disserunt, 1571. Christus ascendendo in celum, angelorum non est tenui ministerio, 1572. Enoch translatus, et Elias subiectus, typi ascendentes

Christi, *ibid.* Christus in coelis regnans, qui simili stet et sedeat, 1572. Ex Christi ascensione, quid proclamamus, 1573. Qui captivum captivitatem duxerit Christus ascendens, *ibid.* Quia hominibus dederit dona, *ibid.* Dominum ascendentem in coelum sequi debemus, 1574. Qui placidus accoudit, terribilis redibit, 1575. Verbum incarnatum recedit corpore, manet divinitate, 1576. — Christus, car naturam humana, non angelicam reparaverit, 108. Christus posse nostrae gravitatem nobis notam fecit, 213. Christus solus potuit nos a morte liberare, 516, 832. Effectus passionis Christi ex nostra redemptio, 317. Christus ardentes desideriis a justis veteris Testimenti expectatus, 434. Job i Christum redemptorem aperte presunxit, 462. Dei Filius natus in hac vita laborantem dum suscepit, adiuvit, 718. A carnali vita supplicio Christus nos eruit, et i univavit, 763. In Christo restaurata sunt omnia, quae in eolis et quae in terra, 2041. Mias diligit eum patrem suum, qui mihi intelligit periculum quo i evasit, 1034. Potentia apparuit mediis, cum languor crevit agroti, 1187. — Christus adhuc patitur in suo corpore, *si est Ecclesia*, 83. Christus pro se frusta, pro nobis non frustula afflictus, 84. Christus cum bona una est persona, 112, 615, 637, 731, 1153. Job Christum et Ecclesiam presignat, 181, 366, 731, 1153. Christus vir Ecclesie, 183. Qui Christus conscient Ecclesiam corporis sui, 427. Christus caput nostrum nos adiuvat, et in membris suis adiuvatur a nobis, 301. Christus dicitur Leo ex se; et leona, ex corpore, 581. Superbus etiam in sua membra Christus transformavit, 992. Dominus sapientiae est Ecclesia, et corpus Christi, 1096. Ecclesia receptura est aliquando duplicita, 1153. Nexus et coniunctiones membrorum corporis Christi cum suo capite, 1216. Figuratur per candelabrum, cuius sunt hastile, calami, etc., *ibid.* Christus est caput nostrum, 1228. Turturis caput retiorum ad penulas in sacrificio, de Christo quid significet, *ibid.* Angeli in celo et homines sancti in terra sunt membra Christi, 1247. Qui Christus per semetipsum ad nos intret, 1327. Christi sanguinem carnem, et Ecclesiam sua substantiam, 1329. Electi, membra Christi, eadem que caput snum, passuri sunt mala, 1614. Christo per fidem et bona opera, subcrevamus, ne nos rapiat diabolus, 1630. In membris Christi diabolus, in mortis articulo, non habet quidquam, *ibid.* Efficiunt membra Christi, inherendo Deo, et compatiendo proximo, 1630. — Christus in sterquilino sedet, elegans iufrna mundi, 87. Christus in suis multa patitur ab infidelibus et carnalibus christianis, 88. Idiotas et pauperes elegit discipulos, 422, 456. Non nomine carnis Christi, signatur ejus discipuli tempore passionis ejus, 457. Discipuli Christi se et sua abnegare debent, 1385. Christi amici, qui conditione efficiunt, 1561. Quanta hominum dignitas esse amicos Dei, *ibid.* Omnia eis Christus nota fecerat, qui amoris facibus ardebat, 1562. Amici Dei occidi possunt, non vinci, *ibid.* Christi amicitiam consecuti, nihil inde sibi tribuant, 1562. — Christus, car nunc patitur contumelias persecutorum, 197. In die tenebras possit sunt increduli, 146. Quasi caeci palparunt in meridie, 197. Christus ad persecutores ostium non est egressus, 717. Superbus Christus, cum vivaret, pertulit, quos mortuus gravit, 928. Christus ante mortem in

se, in suis laceratus post ascensionem, 966. — Christum foris persecuentes, fetus sibi eos ad nos in pietatis servire fariebat, 86, 195. Christi persecutores discuntur manus diaboli, 308. Christi interfectorum a diabolo excusat, *ibid.* Christus ad persecutores egressus non est, sed exit ad electos, 717. Christus in honorum passione laceratus, 956. Qui Christum sequi contemnunt, 1443. Qui Christum non auant, et ratus orationem quantum pavere debeant, 1527. Christus in terram cecidit, facies homines sui militares humiliatus carere, 61. Exempla Christi sequenda, 517. Justorum sollicitudo est vias veritatis observare, *ibid.* In Christo languam in statua appendi, qui sit, 683. Quare rem Christum vig los uulnerant, et eis pallium tollunt, 854. Quarecumque caput praeceps, illuc se subequiri Christum gratulator membra, 866. Christus natus est in tempore, ut se nobis praeseret imitationem, 917. Qui imitationis hostis elati reciderunt, surgunt exemplo Dei humiliati, 993. Sancti omnes sunt, in quantum ad Christi similitudinem a reddit, 1190. Habetus oculus in capite, cum omnis intentio nostra in Christi imitationem rigitur, 1191. Per morum similitudinem, ad similitudinem glorie pervenir, *ibid.* Jesum sequitur, qui imitatur, 1145. Quia sit sequendus Christus, *ibid.* Alacritas apostolorum ad sequendum Christum, nostra draconum morositas, 1150. Quod si ad Christum cum aromaticis accedere, 1526. Humanitas Christi vestigia imitando perquirere, est agri pedes vorare, 1553. Christus quam sollicitate, uareundus, 1546. Membra Christi imitari debemus cum cui connectur, 1590. Quid sit re ro secupsedes Domini stare, 1596. — Christi praesentia futuorum, unde, 1020. Qui dicitur spiritus Christi esse in ribus ejus, 1019. — Christi miracula Iudei cernentes, et Deum credentes, quasi ebori errant, 377. Christi miracula, quanta, 296. Christi miracula duo nobis significant, 1440. Christiani mali Christum persequuntur, 88, 1634. Uxor Job male sua deas, eodem significat malos, *ibid.* Hi preuent Christum, sed eum non tangunt, 88. Vel mala agunt, vel non recto corde bona, 112, 1082. Per malos Christianos aevit diabolus, 421. Christianus in signum hosti suo hic est pos us, 423. Multo appetuon non esse, sed videti, Christiani, 614. Debet Christiani Ecclesiam testimonium reddire, bene vivendo, 619. Mali sunt in Ecclesia, aed vita obscuritate non videntur, 687. Mali Christiani habent oculos aperitos in filie, et clausos in opere, 801, 865. Multos falsos Christianos Ecclesie pax abscondit, 802. Mali Christiani sunt palea in area, *ibid.* His fidem societas in supliciis cumulum cedit, 803. In illis signaculum fidei vertitur in lutum, 922. Ficti Christiani hostes sunt Ecclesie graviores, 1000. Veri Christiani a falsis ex iuribus discernendi, 1002. Zelus sanctorum in quodam sola specie christianos, 1005. Fluvi nomine signatur mali christiani, 1083. Tres Christianorum ordines, 1344, 1350. Quantum Deo debitores extent Christiani, *ibid.* Christiani amore aguntur, Iudei timore torquent, 1405. Christianis quedam sunt terroranda, et alia amanda, 1422. Christianus plus gaudent de bono opere, quam de bona possessione, 1626. Christiani nobilitas, quanta, 655. Christiani dicunt genus Dei, 636. Christiani non esse sola charitas probat, 708.

Christianorum varii ordines, 985.

Chrysostomi superbi voluptatibus detiti, horrore exultus, 1480. Indulges usque ad mane priviti, nec impetravit, 1481. Exemplum ius proficiat nubis, *ibid.*

Cibal non Deus volumine sacro, 1245. Cibaria Egypti, quid significaret 633. Cibas mystice, quid significat, 28. Cibas anime, quis sit, 214, 1469. Cibas iouis, quis, 213, 218. Cibas animalia cibo carnis contrarius, 358. Cibis non est causa damnationis, sed eo cupiscencia cibi, 983. Cibi non sunt iordunate appetendi, *ibid.*

Cicerones patescere, quid sit, 325.

Cicicum. In cilicio et ciere penitentie, quid considerandum, 1148.

Cincinnatus capitio, quid significet, 1005.

Cineus, quid significet, 1039. Quid sit robustus Cinet habitatuum, *ibid.*

Cingulii traditum Chanauaco, quid significat, 1097.

Cinorum nomine, quid significet, 123.

Homo lu cinereum per humiliam, etiam vivens, revertitur, 785. Homo per gratiam conversus, se cinereum passo recordatur, *ibid.* Quid sit in cinere agere penitentiam, 1116. Cinem sentient pacem comedere, quid significet, 1380.

Circulus laborem denotat, 41.

Circuli nomine quid significet, 1089.

Circuncisio valuit apud Iudeos ad peccatum originale delendum, quod baptismus apud Christianos, 102. Circumcisio spiritualis semper necessaria, 165. Cur circumcisio die octavo fieri jussa, 1393. Circumcidere præputia cordis, quid sit, 898.

Cisternam aperire, deinde operire, quid significet, 548.

Cithara operationem rectam designat, 674. Chordis citharæ bene viventes designantur, 875.

Civitatem priuam condidit Cain, 184.

Civitates desolate, et domus deserta potentiis iniqui, quid significet, 412. Civitatis obsecus figura committitur cordis custodia, 621. Civitatis spiritualis aedificium, quid sit, 1311. La italo ejus est charius, 1527. Civitas spiritualis dicitur Jerusalem, 1311. Cuius lapides hic quadrantur, *ibid.* Lepides ejus et portant, et portantur, 1311. Vixi dilectione per patientiam conjun, utur, *ibid.* Portatus portare discit, *ibid.* Civitas in aurosum vergens, quid significet, 1312. Quinam colestis intrent civitatem, qui vero aetatem ejus fors conspicunt, *ibid.* Civitas spiritualis non sine pio et iusta exaudiene conseruant, 1316. Oculi Chris i ad suum aedificationem intenti, 1317. Latitudo et altitudo hujus civitatis, quid significet, 1328. Cur uno calamo mensuratur, *ibid.* Civitas signat sonum electorum Ecclesiast, 1546. Vigiles civitatem custodiunt, sunt sancti Patres, *ibid.* Civitas colestis ex angelis et hominibus constat, 160. Tot cruce in celo electi homines, quot angeli, *ibid.*

Clamor Christi est sanguis nostræ redemptionis, qui sumitur, 426. Vox omnium Christum clamat, sed paucorum vita clamit, 1513.

Clerici qui satiati panibus, sequuntur Dominum, 756.

Clibanus intrinsecus ardet, 482. Reprobri, instat cibani intrinsecus ardentes, ab igne extrinsecus devorabantur, *ibid.*

Cocca bis linctus, quid significet, 207, 9-7, 1342, 1343, 1501, 1640.

Coccyx Graece, Latine dicuntur inctus, 498.

Codi dicuntur predicatores, 58, 292, 809, 978, 1579. Justi ducentur certi,

406, 485. Apostoli, 833. Spiritus coelestes et angelici, 884. Electi, *ibid*. Cœlum dicitur anima justi, 942, 1327, 1635. Ecclœsa Electorum, 980, 1060, 1634. Cœlorum coœtus, quid sit, 963. Cœli dicuntur pauperes Evangelici, 481. — Si homo primus non peccasset, cœlum ei et posteris ejus patiuerit, 128. Pro amore coœlestis patriæ exsili penas amamus, 219. Quid sit Deum extendisse cœlos, 292. Militia cœli, quid sit, 699. Cœli quasi ære fusi, qui significant, 84. Coœtus cœli, quid significet, 964, 935. Cœlorum ratio, quid sit, *ibid*. Qui Deus cœlorum enarrat rationem, *ibid*, 965. Coœtus cœlorum a pravis non audiatur, 963. Cur cœli vocetur desertum, 1601. — Lacrymæ ex desiderio colesis patriæ fusa, sunt beatæ, 514, 764. Cœlum et terra specie transeuat, in sua natura semper servavahut, 539. Aniuse ad patriam coœlestem spirant, quot casæ sint lugendi, 587. Mundatus oculis cordis levitatis patriæ coœlestis aperitur, 764. Dum amor cœli sis patriæ provocat, hujus via crucis impellat, 820. Arduum est homini terreno cœlorum alta concendere, 866. Splendor super nos civitas auri nomine accipitur, 1128. Coœlestia consideranti cœtera vi-lescent, 1629. Via ad cœlum ardua et difficultis, 1637. — Cœlorum virtutes sunt spiritus coœlestes, 1437. Cœlum aereum et sibereum, qui differunt, 1571. Cœlorum ornamenta, quæ, 1579. Cœna hora linæ mundi signifieat, 1619. Ad cœnam vocati sumus, non ad prandium, 1514, 1620. In cœna Dominus ipse ministratur agnus occisus, 1620. Ad cœnam vocantur pauperes et debiles, 1622. Peccatores superbi exclusi uitare a cœna, peccatores humiles ad eam admittuntur, *ibid*. Aliqui etiam intrare compelluntur, 1623, 1624. Qui votus venire neglexit, cum voluerit intrare, non valebit, 1624. Cœna sacerdotum designatur convivium, 1633. Cœna et prandium-dici potest idem convivium, 1634.

Cogitationes restringendi modus, 31. Multa familia signatur multitudine cogitationum cohinda, *ibid*. Earum restringentes magis efficiuntur, *ibid*. Male cogitationes unde pro edant interrogande, et repellenda, 63, 96, 97. Homo non cogitat sine imaginibus corporum, 166. Qui sine his imaginibus animam suam, ac deinde Deum percipiat, *ibid*. Cogitatione impura polluto, quid facieundem, 325. Lude cogitationes male oportantur, *ibid*. Quod radix arboris, hoc homini sua cogitatio, 412, 444, 631. Dolorem concepit, qui pervera cogitat, iniqualiter iacturus, 416. Cogitatio est os cordis, 473. A pravis cogitationibus nemo immunis, 520, 561. Cogitatio immunda non inquinat cum pulsat, sed cum per delegationem subjugat, 680. Cur portæ mortis sint cogitationes male, 930. Bona nostra cogitatio est a Deo, 1100. Quiescendum non solum ab opere malo, sed etiam a prava cogitatione, 1200. Menstruata dicitur mens, quæ labitur in prava cogitatione, 1401. Compagno sunt nostra cogitationes, medullæ autem intentiones nostræ, 1413. Terrena cogitans incurvatur, 1514. Prava cogitationes sollicite caudue, 1630. — Cogitationes immundæ fluctuantur, 533, 326. Cogitationes boninæ ex operibus cognoscuntur, 495. Cogitationes male non sunt noxiæ, nisi morentur, 877. Cogitationes bonæ Deus remunerat, 976, 819.

Cogitatio creaturarum nos ad Creato-

ris notitiam dicit, 161, 819. Cognoscimus perfecte Deum, sentiendo nihil de ipso nos perfecte cognoscere, 169, 836, 887. Pauca sunt quæ de Deo sic, et imperfectissime cognoscimus, 169, 521, 1558. Judicium Dei de hominibus incomprehensibiliæ, 539, 835. Dei celistus et profunditas, qui sunt investigabiles, 456, 516. Aliud est de Deo aliquid scire, aliud sapere, 369. Deus est incomprehensibilis, 489, 516. Fide Deum cognoscentes electi, eum per speciem videre abhelandi, 513. Cognitione Dei duplex, *ibid*. Quæ cavenda sunt Deum cognoscere conantibus, 516, 530. Timor Deum, jam cognoscis quid sit in te sapientia, qui nondum potes, quid sit in se, 810. Dei cognitione dicitur facies Dei, 768. Creaturæ quasi quibusdam vestigia imus ad Dei cognitionem, 819. Deus non nisi procul ab ipsis etiam electis, videtur, 886. Agentem Deum cernimus, sed in ejus actione caligamus, 836. Cognoscendo Deum, nosmet agnoscimus, et severius judicamus, 875. Deus nisi a tranquillo corde cognosci non potest, 1113. Ni si Deus hominibus virtutes suas declararet, nullus eum agnosceret, nec amando salvaretur, 1257. Per incrementa temporum crevit scientia spiritualium Patrium, 147. Omnia de rebus divinis scientia est imprefcta, 1408. Etiam in ipso Pauli, *ibid*. Mensura dilectionis Dei est cognitio ejus, 1409. Cognitione veritatis, sine operatione, vana, 335. Quo quis se magis cognoscit, eo magis sibi displiceret, 1143. Vana est nos. r. cognitio, quæ non sequitur penitentia, 1146. Cognoscere sepe idem significat se diligere, 1486. Cognoisci ex domine a Deo, quid sit, 1548. Unde possimus nos nobis denudare, 1580.

Collo erector contra Deum currere, quid sit, 411.

Colubri tortuosi cavernæ sunt corda iniquiorum, 513. Quid nomine colubri significetur, 1013.

Columba simplicitatem signat, 18. Et spiritum sanctum, *ibid*, 1187, 1502. Columba ira, quid sit, 1012. Duo pulli columbarum duplice significant penitentia nostræ genuitum, 1048. Columba cuius pennæ descripta, quid signet, 1334. Columba a malitia felis aliena, quid significet, 1453. Columnæ vendere in templo est pretium de manuum impositione accipere, 1302, 1646. Cur Dominus de serpente simul et columba discipulos admonuerit, 1578. Simplicitatem columba astuta serpentis accendat, *ibid*. Columba significat donum spiritus sancti, 1616.

Columnæ plebis Iudaica, qui fuerint concossa, 291. Columnæ cœli, quid significent, 530. Quid signent, columnæ septem domus sapientia, 1096. Nubis columnam videri a populo stante in foribus tabernaculi sui, quid sit, 1518. Columnæ argenteæ fercuti Solomonis, quid signent, 1334. Columna ignis in nocte et nubis in die, quid significet, 1527.

Comedere librum sacrum, quid sit, 1261. In comedendo discretio maxime necessaria, 963. Sub specie necessitatis comedendo voluptas se palliat, 884, 1168. Qui dicuntur alieni comedere robur ignorantis, 1118. Iam comedere signat charitate, 1153.

Commissio Dei et terror sequentis supplicii, 150.

Commotio utilis poenitentium, 1273. Duplex spiritualis commotio, altera ex timore, altera ex charitate, 1277.

Commovere Deum, quid sit, 75.

Communionis gratia a sancto Paulo commendata Corinthiis, 1088. Mac-

communio est compages cordium, *ibid*. Communionem Paschalem bona opera comitentur, 1334.

Compati debet infirmis, qui vult eos forties facere, 219. Largitorum non faciat rerum abundantia, sed compassio, 669. Exteriora largieus de suo, compassionem impendens dat aliquid de seipso, 670. Superbi afflictis compatim sciant, 814. Compassionem animi obdet pietas falsa, 1589. Lacrymis pedes Domini rigamus per compassionem erga membra ejus, 1596. Vera justitia compatitur, falsa despicit et deditigatur, 1600. Qui dolorem exhibet in aliena necessitate, crux portat in mente, 1629. Sancti viri aliorum doloribus compati sciunt, 814. Compassio sacerdotibus quam necessaria, 1594. Compas-sio debetur peccatoribus jure naturæ, *ibid*. Compassionis utilitas, 1631.

Compunctione contra vitia munis, 100. Quanta vis compunctionis, 118. Compuncta meus multa fu se detegit dehinc, 25. Recolit quot Dei donis quam fuerit ingratia, *ibid*. Compungitur mens quam Deus visitat, 528. Varia compunctionis impedimenta, 330. Qui ab operibus exterioribus cessant, ad compunctionem erudiantur, 750. Quatuor modis justi in compunctione afficiuntur, 751. Effectus compunctionis in mentibus perfecis, 752. Compuncti ad id quod facti sumus, reformari appetimus, 752, 1038. Compunctione avertitur a peccatis perpetratis, et a superbia liberarum, 755. Compunctione duplex, una tristitia, altera laetitia lacrymas eliciens, 764. Pax illius compunctionis abscondat quod a nobis fecit dum erumpit, 1022. Igne compunctionis excitato in oratione, tempor ac somnum mentis excutientur, 1043. Hic scribendum compunctionis, in celo laudis, offerunt fidèles, 1419. Cor compunctionis igne succensus, altare est, 1427. Diversus compunctionis sunt species, 1428. Compunctionis vera, quæ sit, 1510.

Complutu modus, quis apud veteres, 1388.

Conceptio dicitur nativitas, 933.

Concordiam dissipat lingua effrenata, 239. Concordia, nisi per patientiam, servari non potest in societate, 694. Concordia pravorum pessima, 1120. Hanc dissolvere licet exemplo Pauli, *ibid*. Dissoluta malorum concordia Rubri maris scissione, qui signatur, 1120. Concordia utilitas, 1258. Siue concordia virtus omnis fit laqueus, *ibid*. Sine concordia nulla Deo est accepta oblatio, 1239.

Concupiscentia ostia consensus nostri aperuit, unde innumera mala, 125. Ex origine vitiali concupiscentia vermes trahimus, 434. Utilitas quam mutua carnis et spiritus concupiscentia, 609. Plus concupiscentia quam necessitas exigit, 1387.

Condidit Deus ex nihilo bona, quæ perdata per incarnationem reparavit, 108.

Conducere operarios in vineam est hominibus vita vissus praedicare, 1511.

Confessio utilitas, 238. Iam judicis præveniunt electi in confessione, *ibid*. Confessionem peccatorum comitari debet penitentia luctus, 258. Confessionis necessitas, 803. Confessione pravarum cogitationum portæ mortis ponduntur, 830. Confessio necessaria ad veteris hominis expiationem, 1038. Spontanea peccati confessio necessitas, 1556. Consilientia ante confessionem examinanda, et turbanda, 1603. Confessio impiorum mala, 271. Confessio vera, quæ, 713. Vide Penitentia.

*Confunditur mentis doctrina unde  
conscientia sua non sit prouenient. 69. Vir  
e conscientia, quis, 54. Contra se impli-  
cata in iis locis dicitur et ea, 25.*

*Concupiscentia vita per diuersas  
25, 156. Concupiscentia vita laboriosa,  
ibid. Contra lucum et se bonum, sed  
mali est tenetis mali ob o. iam, 532,  
1516. Concupiscentia ruribus pro-  
stendit. Huius non est expers cap-  
per, 1067. Coniugio buso quicquam male  
gustatur, 1621.*

*Conscientia mentis dominus quam re-  
plevit ergo, id est divinis e quinque,  
151. Conscientia ambiens et cogni-  
tione percitorum, 254. Conscientia  
male agentis ex obice et c. 570. No-  
mo tunc ab conscientiae conscientia,  
365, 155. Inquit proprium conseruen-  
tiam judicem fugere nequeant, 175. In  
omnibus conscientium testem et Deum  
judicem debemus querere, 1255. Do-  
minus nomine conscientia signatur, 1293.*

*Dominus evanescit, cum conscientia perterritur,  
1605. Tempus Dei et dominus oratio-  
nis et misericordia filiorum, 1618. Qui sat  
conscientia vel clima latronum, ibid.*

*Conscientia in delectationem, quomo-  
do admittitur, 124.*

*Considerat Deus malos quos priuatis,  
hos autem ante nos vidit, quos ues it,  
835. Consideratio meliorum multum  
protegit ad humilitatem sanguinem,  
1066. Omnes quod agimus, prevente  
per stadium considerationis debemus,  
1620.*

*Consilia nostra virtibus nostris non  
tribuenda, 69. Cum consilio, aut sine  
consilio vivere, quid sit, 29. Consilia  
homini vana contra Deum, 196. Male  
audientes angeli spontanei dicuntur,  
69. Quid est Del consilio, 570. Re-  
gium consilium suo membro datum,  
sibi Christus reputat, 437. Consilium  
iniquorum quid sit, 490. Aliud est  
consilium, aliud sententia, 807. Stu-  
to consilium dare charitatis est; sapienti,  
conscientiis; ipsi sapienti, perversi-  
tatis, 513. Consilia Domini non valit  
homo discire, 105, 1618. Quid di-  
gent diabolus consilia ab ejus sugge-  
stione, 1067. Astuta diabolus consilia  
maxime cavenda, ibid. Id exemplis pa-  
lam sit, ibid. Bonum consilii iudicet  
intellexit, 1381. Consiliorum diuinitur  
predicatores, 678. Consilia evangelie-  
s pluribus observata, 477.*

*Consolatio in tribulis afflictis, ut quae-  
renda, 61, 888. Certe consolatio in  
afflictione rerum temporum, ibid. Con-  
solatorum afflictum dicitur morere,  
81. Sed modum dolori ponat, ibid. Hu-  
militate inquit nescientis, consolationis  
regulum ignorat, 150. Incondita con-  
solatio dolorem auget, 812. Divites  
afflictio consolationem habent in bonis  
temporalibus, sed miserant, 887. Sancti  
nullam de sui seruorum existi admit-  
tunt consolationem, ibid. Christus incre-  
mentum consolator, 610. Arrogantes  
student irreparare afflictum magis quam  
consolari, 745, 818, 882. Consolentia  
discretio medica, 821. Juxta afflictionis  
ponitus disputatione mensura divina  
consolatio, 1182, et humana, 1153.  
Quae au consolatio mentis de bujus  
vite more genitaria, 1533. Indumentorum  
corda cogita futura mala consolatione  
magnificunt, 1614. In consolatione discretio  
servanda, 81. Consolatio implo-  
rum onerosa, 417. In afflictorum  
consolatione abundantem ab increpa-  
tione, 418.*

*Conversatio Del duobus modis attin-  
guatur, 383.*

*Constantes sunt in doce opere justi;  
331. Antinum constantem prospera non*

*clerent, adversa non dirijant, 1154.  
Conversari usque ad verticem, quid  
sit, 512.*

*Conscientia perreddi et mentis cari-  
tas, quoniam de latore habebat, 239.  
Flere nisi nostra nos non erit vis  
conqueritadis, 551. Quanta vis prava  
concupiscentia, 473. Conscientia pre-  
candi (i. e. arribando), et quod sola  
gratia potest nos educere, 813. Hec  
conscientia est lapis puto superposi-  
tas, ibid. Quanta arribatio a mala con-  
scientia velles exsurgere, ne posse,  
813, 1545. In ernes aliorum, quem  
concludit per omnia commissus ins,  
841. Ut credet cadere, liber facere,  
1243.*

*Conscientes sancti, qui diebus et factis  
aliorum saluti consolante ratione desiderant,  
130. Huius uultus adficiunt subi solidi-  
tates, ibid. Quis apud veteres ordo  
bonorum inter auxiliis servatus, 1446.*

*Contemplationis non est apta mens  
turba, 175, 178. Divina contemplatio  
septimum est, in qua mens mundi  
imputus quiescit, 112. Ad contem-  
plationem non pertinetur, nisi sopia  
carnis desideriis, 162. Ad contem-  
plationem non sufficit a manu actionibus  
quiescere, i. e. in virtutes exercitan-  
tibus, 163. Contemplationis gratia  
non est diurna, 163, 166, 206, 1210.  
Mens contemplationis dedit, sollicitus  
rescat cogitationum superfuz, 166.  
Contemplatio dicitur mons, in quem  
Deus descendit ad nos, 168. In con-  
templatione quicquid mens perfecte  
valit convivere, non est Deus, 169.  
Qui carnem donavit, contemplationi  
vacare debet, 206. Vita contemplativa  
dicitur septimum, ibid. Vitam contem-  
plativam dixit oratio, activam simi-  
ler significat, 208. Quid valeant timor  
et amor a contemplationem, ibid. Ad  
contemplationem requiruntur timor et  
amor Dei, 209. Quae perfectione neces-  
saria ad perfectionem assequendum,  
ibid. Contemplatio compassione infi-  
rmorum et humiliati roboratur, 219.  
Hoc non abjecta conditoris sui contem-  
platione, salutis sua perdit stabilita-  
tem, 20. Contemplationis vapor, non  
sat, hoc hic datur, 206, 752. Vis con-  
templationis ad mentem in invi-  
bilis Dei sublevandam, 363. Celum, et re-  
fornas simul in una mente, contem-  
platio et carnis tentatio, 317. Haereticis  
contemplationem sanctiorum irident,  
huc nam eam experti, 403. Quid ri-  
vuli fluminis, quid fluvius torrentis in  
mente contemplanti significant, 477.  
Contemplatio proiectus, 539. —  
Contemplatio quondam inter rurite-  
da, ut proximi utilitati serviat, 627.  
Turritus carnis interne sautorum  
quieti, et contemplationi non officiunt,  
715. Empiris sapientia gradibus ad  
contemplationem pervenit, 725. Obs-  
cure et quasi in visione nocturna di-  
vina et interna contemplatur, 780.  
Contemplationis vapor nonnulli rapta-  
mentum afficit, 732. Hinc p. gemitis  
delectationis non expertes, ibid. An-  
tius in contemplatione, luce divina re-  
verberatus, ad se relabitur, 761, 1197.  
Contemplatio non est solita et perma-  
neens visio, 705. Ad contemplationem  
adhuc Daniel est imitandus, 878.  
Contemplationis silentium hoc in vita  
non potest esse perfectum, 980. Cul-  
men contemplationis non attingunt,  
nisi ab exterioribus curis liberi, 981.  
Quanto magis se despiciunt sancti,  
tanto revelationem contemplationis per-  
seuntur, 983. Sola Dei visio, vera me-  
ritis nostra refectio est, 1011. Deum  
hic non nisi de longe prospiciamus,  
1062. Activa vita gradibus ad contem-*

*plorationis calorem decantat, 982.  
Sacerdotum contemplatio nisi intentione  
Ezechielis operatur, 1144. Quae plus  
concupiscentia sancti proficit, co-  
muni se uideat, nisi prope nihil esse co-  
gnoscatur, 1153. Mens contemplationis  
non significat, 1191. Christi mentis ad  
contemplationem nos subducit, 1297.  
A contemplatione redire ad sanctum,  
sicutur o recessus sic ille de de-  
fensione, 1211. Contemplatio rare eis  
signatur, 1213. In contemplatione san-  
cti sibi videntur, 1229. A Dei con-  
templatione in sancti id omne quod ha-  
bent et sunt, sibi ipsa videntur, 1234.  
Ad contemplationem avetas, humi-  
tale faciem vi let, 1319. Ad contemplationem  
et raptus, infernalis prope rae  
temper raptus, 1321. Ideo tem-  
plationis latigii permutatur, 1346. —  
Contemplationis uirtus hic uita finita  
descendet, 1324. Contemplationis  
ducaldo, 1326. Quicquid contemplationis  
signatur silentio quod sit in corde, 1327.  
Nulla mentis uires perfecta huc, 206.  
diuina, ibid. Vixit ad Dei contem-  
plationem gradus, 1336. Menth ex contem-  
platione dibusto, 1341. Exteriora hu-  
mortaliter cogitantes, contemplationis  
non apti, ibid. Ad eas quam necessa-  
ria humilitas, ibid. Nulli fiduciam o-  
ditionis contemplatio denegata, ibid.  
Ne quidem qui in misere jacent, 1302.  
In contemplatione per impulsionem  
proclivus, ibid. Perfectione contemplationis  
videntur que lingua faro non  
intest, 1363. Fidelis et ea contemplatio-  
nis discrimen, 1371. V. Vita actua et con-  
templativa.*

*Cōtrahit sacerdote suadens Pastor  
lavit ad coronam Del, 1634.*

*Contendere cum Deo, quid sit, 399,  
375. Unde mundi non vincitur, nisi fer-  
vente mente contentione, 361.*

*Contine. tium vita per Danielum si-  
gurata, 31, 1348. Continuum vita  
quam beata, 1344. Contingentia excel-  
lenti, ibid. Continente quisque et ele-  
cet abire post gregorian vestigia de-  
spicit, 881.*

*Contra nos ad adversitatem poniter,  
sed ad rectitudinem, 1-8, 1382.*

*Contradicunt impii verbis justorum,  
337, 338. Qui sit probari ad aquas con-  
tradictionis, 823.*

*Contumacis modus, quis, 118. Com-  
trito aliquando a Deo, siquando ab  
adversario ve. li, 219. Contrito impo-  
runt, quemam sit, 787. Contrito animis  
reprobis maxima, deserti creature  
creaturam quae sivisse, ibid. Due con-  
tritionis species, 1428.*

*Contumelias accepta, exemplo Christi  
non est reg reads, 1507. Falsa ex-  
hortabibus elias vera non obiecit,  
ibid. Boni ex contumelias accepti sunt  
diebore, 1504. Ferre contumelias et  
la crederet diligere, martyri genas  
est, 1616.*

*Conversatio bonorum, quam lauda-  
bile, 31.*

*Convertiscos in melius mores am-  
scriptios, suscipiet contra se violabunt,  
21. Conversio sujuce ad Deum re-  
deant, 200. Homo uides quod dilla-  
git, intelligit quod delectat, 213, 219.  
Bona vita mutat Dei mirada, 209.  
Cur nos citius retinende, ibid. Conver-  
sio incipit a rectitudine operis, et ad  
rectitudinem procedit mentis, 351.  
Conversio sine gratia Dei impossibile,  
370. Afflante gratia, cor tenetis ex-  
piens, subvertitur et minatur, 311.  
Conversio effectus, 373, 376, 381.  
Exemplum verae conversioi in saeculo  
Paulo, 372. Conuersio boni et operi-  
rum usu firmanda, 414. Ad Deum con-  
verti fide, et venire opere debemus,*

452. Conversionis modus, 631. Ad conversionem singulos Deus patienter expectat, 481. Potentes seculi ad nobilitatem et cultum Dei, per predicationem, ab Eccl. legis aplaudi, 582. Cum hoc spiritus vocat, hinc caro revocat, gravis major est conversionis, 771. Rupes Dei auxilio vincit, conversionem leviter sorori succedit, *ibid.* Tres conversionis gradus, 772. Conversionis forma in plebe Israëlica, ex Aegyptio divinitus liberata, *ibid.* Initia conversionis, ex ipsius gravis tentatione, *ibid.* 1306. Car initia conversionis aliquando peccata, 773. Car acriores tentaciones post conversionem, quam ante fuerint, *ibid.* 1302. Conversa anima habet laborem certaminis, uade perverga appetit gaudium voluptatis, 775. Quanto quis incipit superioris vivere, tanto et iunctus inferius interire, 783. Homo per gratiam conversus, cunctam esse se meminat, *ibid.* Sancti praedicatorum verba et miraculorum extremitas pauci terminos ad fidem converterunt, 862. Homines recens conversi adhuc nube vestiuntur, 913. — Conversio hominis successus est et invisibili gratia perficitur, 936. Conversi ab iniuitate, ienibus verbis a pastore sunt admoti, 962. Qui concipiuntur, ac deinde perturbantur propositum vita melioris, 975. Dominus convertit eos quos aspirat, 992. Bonis operibus conseruum pascitur Dominus, *ibid.* Initia conversionis bonis moribus malisque permixta, 1030. Quasi locustas Deus nos in exordio conversionis suscitavit, *ibid.* Inchoates inter spem et metum podit, *ibid.* Propter certaminis carnis, quam indeco foris er edomant, 1031. Hostis insidias et dolos explorant, *ibid.* Homo de med cameato vulnus facit, Deus de vulnere medicamentum, 1092. Ordo conversionis, 1155. Conversione peccatorum Christum et Ecclesiam consolatur, 1183. Deus prius homines terreno dejicit, deinde erigit, eructusque gratia confirmat, 1230. Verba conversionis definitio, 1266. Quae si nova in Christo creatura, 1266, 1374. In Babylonie liberatur qui de confusione vitiorum confusus convertitur, 1271. Ex terrore conversionis descriptio, 1273. Conversione profectus a planctu penitentia ad lacrymam dilectionis Dei, 1278. Quid ordo ad annos arum conversionem laborantibus observandus, 1302. Servire Deo incipiens, ab oculis inservient, 1306. A quibus sua virtus eripi non potest, *ibid.* Conversi doctrina s' eras pabulo passendi, 1116. Misericordiam et judicium Deo cantare debet peccator conversus, 1120. Tempus praesens ad inducis conversionis accepimus, 1479. Quos Deus, ut convertantur diu tollerat, non conversos durius damnat, 1483. Quem nunc patientem despiciit, post senectutem iratum, 1509. Vix eum eras sequenter conversionem, quem bodice malum prære videbamur, 1514. Mirabile conversionis exemplum juvenis in morte, *ibid.* Iniquorum et iracundorum conversione profititur, 1519. Fructus qui sunt conversionis, 1584. Nisi quis a semel ipso deficiat, ad Deum non appropinquat, 1688. Reputatis vitiis, exquirenda sunt virtutes, *ibid.* Exhortatio ad redendum per conversionem ad Deum, 1599. Cur in eo-lo meius gaudium de peccatore converso, quam de justis sanctis, 1602. Quod imitatio Deus nos ad se redire cogit, 1623. Adversitatem ut ita ad peccatoris conversionem, 1624. Anima per conversionem dicitur reverti ad virum suum priorem, *ibid.*

### V. Contrito, Penitentia.

Coarctatio, iusci, non reddunt, 418, 1507. Coarctatio quis facile tolerat, cum in secreto mentis ad mala perpetrata recurrat, 974. Convictantibus gratia magis, quam ira detetur, *ibid.* Falsa exprobribus etiam vera non sunt obijicienda, 1307.

Convivio vix sine culpa celebrantur, 20. In convivio etiam moderatis locum diajlos invenit, 49. Conviviorum comes est loquacitas, 20, 1636. Conviviu reproborum est delectatio temporalium voluptatum, 1108. Futurum in fine mundi de Iudeorum convivio coauivium, quid significet, 1158. Ultimum Christi post resurrectionem convivium, quid significet, 1543. Ad convivium Dei vocati, corda discutunt, et mortale fastidium pullant, 1620. Dominus ipse ministratur in illo aquos occisus, *ibid.* Vix ad hoc convivium genitilius absque veste nuptiali, 1639. Per fidem intratur, *ibid.* Ad sacram convivium accedentes, se subiecte explorant, 1614. Aliquo a Christo curruisse investigandi, et severe puniendo, *ibid.* Convivia sequuntur loquacitas et lusus, 1636.

Cophinus stercoris est memoria peccatorum, 1384.

Cochorum princeps significat venire, 982.

Cordis organum est officium corporis, 6. De corde alterius non est temere iudicandum, 21. Cor hominis atri et lapidis us comparatur, 223, 579. Aque recto agitata, 531. Securitas, nude, 714. Cor curvum, quid sit, 783. Cordis gressus, qui, 790. Cordis locus, qui, 867. Cordis quietem existunt, qui res terrenas studiis tueri desiderant, 230. Deus cor au'ert lapideum, et dat carneum, 330. Quid sit cor reprehendere in oratione, 332. Quid sit cor hominis a Deo destrui, vel sedicari, 370. Quid sit cor cum manibus levare, 360. Cor hominis dici ur abyssos, 388. Custode cordis et vigilans necessitas, 621. Cor est a'ture in quo jubetur ignis semper ardore, 794. A rebus exterritoribus ad cor redeundum, 793. Quid sit cordis parietem fodere, 814. Cor ex verbis apul' homines, ex corde apud Dru'm verba pensamus, 818. Ab homine longius sepe distat cor, 817. Inquietudo cordis extra Deum, id quem est factum, 849. Luxuria cordis, quae sit, 897. Praeputia cordis resecanda, quid significant, 898. Cor huminum mare levans, quod Deus solus valet coercere, 915. Hoc mare tenet' solvovit, *ibid.* Quos huic mari, dum fuit, terminos Deus ponat, 916. Virtutes dissipat illud mare seve eas, nisi charitate firmentur, 916. Nive vel grandine, corda frigida ac dura per r'um intel'ig'nd'a, 933. Solus Deus corda per gratiam aperiit, 959. Corda sunt velut desertum, imbre gratiae non secundata, 941. Ad inspirations Dei arcana justorum etiam corda caligant, 956. Arentia corda Christus deserit, fide ac spe viventia requirit, 993. Cordis obdurate, qui sit a Deo, 1008. Humana corda diu terrena appetunt, diabolo conterenda se stortant, 1015. Cordis duritia signatur per parietem fodendam, et penetrandam petram, 1031. Duplex cordis coniunctio magna est, 1277. Quodlibet cor a divino spiritu assumptum, ut amarum, 1379. Cordis frixura, id est spirituali zelo Deus placatur, 1304. Nonquam vacua manus a munere, si fuerit arca cordis repleta bona voluntate, 1481. Cordis ostium contra veritatem, qui claudatur, 1488. Deus in corda quorundam venit, sed non manet, 1876.

Cur circa terram dilatant terra, 1577.

V. Apollum, Menem, Voluntatem Coram se ambulare, id est sibi ipsi attendere seu presentem adesse, 1204.

Cornelius Centurius pro bonis operibus meruit exaudiri, 1252. Non operibus ad fidem, sed fide venit ad opera, 1381. Per opera est solidatus in fide, 1382. Eius conversio, 886.

Cornua bestie, quid inueniunt, 1061. Cornu elationem significat superbiuum, 995, 996, 1103. Cornu in bare gestare, quid sit, 1010.

Cornutissimi homine, quid signetur, 1163. Cornutissimi homine latenter canthus exprimitur, 1165.

Corona vi toris præmium est, 452. Est signum victorie, 1414. Corona in ospite, est superba remuneratio in morte, 452. Corona de capite Ecclesiæ asturit, cum praefati bona spiritualia negligunt, 453. Quid sit, sanctos ante thronum Domini iubilere coronas, 768. Scriptura Sacra corona in retributio quæ fuerit, portata in opere, 720. Quos Deus protegeus adjuvat, remunerans corunt, 1103.

Corporis iustitiae animam debilitant, 6. Corpus, quanta cura indigeat, 135. Quot et quantæ in hac vita corporis necessitates, *ibid.* Corpus aggravat animam, ne supernorum contemplationi diu varet, 207. Corpus animas vestis, 324. Corpus unum sunt diabolus et omnis iniqui, 450. Corpus Domini, qui intraverit ad discipulos, Janu' clausis, 1352.

Corrigens alios debet ipse mandus esse, 238. Malis bonos corrigit, non studio purgationis, sed ex labore, 459. In corrigo quæ consideranda, 712. Correctiones sanctorum, quales, 811. Cur ita se gerant, 815. In corrigo quæ ira evenit, 848, 1000. Quos admonendo non possumus corriger, tenuendo detemus tolerare, 417. Ferientis magnum sola emendatione evadimus, 572. Cum aliena corrigimus, prius nostra mettamus, 818. Iniqui, qui s'ix poterant corrigi divisi, qui emendabantur uniti, 1104.

Correptionem suam justi patienter ferunt, 538. Prævi correptionis impatiens, *ibid.* Quis parvior mori quam corripit, redargutio ipsa deterior, 271, 1262. Cum mala possunt emendari, silere consentire est, 341. Venaliter peccant, qui zeli servore modum correptionis excedunt, 545. Justi in pravos exterius saeviendo, eisdem interiori compatiuntur, 380, 780. Lungen non est increpandus, 418. Correptione differendus, vel non, ut sit utilis, 419. Publice peccantes, publice corripiendi, 420. Tollerat Ecclesia de p'v'sa frusta correptis, *ibid.* Primum contrarios, deinde contra malos debemus erigere, 448. Hunc ordinem correptionis non servant mali, *ibid.* Quis in correptione servandus modus, 780, 781, 852. In correptione sic tumentia premeuntur sunt, ut foventur cruentia, 814. Sancti doctores delinquentium vita exaggerare solent, *ibid.* Partem fodere cordis, quid sit, *ibid.* Reatoris aumarentia in scutis cordis pliculis, pia severitas, 815. Pastor qui a correptione cessat, damnari mutat, *ibid.* Corripiendi et erudiendi ad penitentiam ac pietatem delinquentes, *ibid.* In facienda correptione sabesse debet ira, non processus, 848. Sanctorum in correptione discretio qua arrogantes carent, 898. Nihil gravius nocet animæ, quam conscientia virtutum, nisi correptionibus exerceatur, 894. Quia mente corripiendi qui in